
UCHWAŁA Nr XIX/101/08
Rady Gminy Somianka

z dnia 9 lipca 2008 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie formy prowadzenia  gospodarki  finansowej 
przez Zespoły Szkół

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,
z późniejszymi zmianami),  art.  19 i  20 ust.  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 39 ust. 1 pkt 5 i art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2004  r.  Nr  256,  poz.  2572,  z  późniejszymi 
zmianami) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1

W  Uchwale  Nr  XIII/84/2004  Rady  Gminy  Somianka  z  dnia  20  lutego  2004  r.
w sprawie  formy prowadzenia gospodarki finansowej przez Zespoły Szkół – § 2 
otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Obsługę finansową jednostek budżetowych, o których mowa w § 1 prowadzi 
Urząd Gminy Somianka”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

/-/ Tadeusz Jacek Tolak


